

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 3903  
**Fecha:** 2022-08-30T17:56:31  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 251785EA-EA93-4236-B204-BF8EBDFF8AFC  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2022-08-30T19:57:06

**Receptor****Codigo** 0-109867

**Nombre:** REPRESENTACIONES Y EQUIPAMIENTOS DE SONORA  
**RFC:** RES990930IH2 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83294 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4902375	PREMIUM	20.0000	LTR Litros	02	21.7971	435.94
<b>Base</b>	424.11	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.86	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4902864	MAGNA	26.2123	LTR Litros	02	19.7996	518.99
<b>Base</b>	506.28	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	81.01	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4902854	PREMIUM	19.8491	LTR Litros	02	21.7971	432.65
<b>Base</b>	420.91	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.35	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4903189	MAGNA	13.1062	LTR Litros	02	19.7996	259.50
<b>Base</b>	253.15	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	40.50	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS TRES PESOS CON 80/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 30 de agosto del 2022 la cantidad de 1,903.80 (SON UN MIL NOVECIENTOS TRES PESOS CON 80/100 M.N), cantidad que reconozco (ceemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,647.08
<b>IVA</b>	\$ 256.72
<b>Total</b>	\$ 1,903.80

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

C8aOun7tNhhMblU+0AgShyqr7MSd44W5uZW/h+4W/X6gefK+RrGstTrrxMLhmXUW/GcPCk6EFPedMWKRA/DRUZH84viMM0ySjvRKzeXLU4vEAE9EVwnOBtPMTa5WPp+4vmfq9JA  
HrWEflop3pnc1d0rXXWrZ1JxOgYvAjUh+tyaesC3xi036XFs7Re4IXcWqV/fm7RzkgIRP0knBq2KN9cxSIf87wsZ8LPidM6nIWQ5X8VF4nLEnbwJRSdWlcRDWc1WTHBq7CRZerFwo2  
C7nBCIM4DGJAz9GtH7cljXVoCDIUUVe5qZe4+Nc1icmBDwFIMc7ZUXIVHuNWx7/RF1zLO6w==

**Sello SAT**

Dh3er4gT2OzsugmeSDUwga9ZKwWo7EMoPO4a6/A6opD+v8qa8Tcltg3cC2cevaGuUEfQikG3y55craO+geYoCVzCZpgoKTmakDccjnNRE2xDlldMxwQZH0ggJbXv7c0ERVNNRJgh  
opnC4wvADAr8a26e2sYgKllFc3wsOwOdKtCy4P1pNV59Aag4n2jkdEOsG0YlkDGXvnQGOBF4+o8lhdwjg/q+xKgJNkr7PYudjsbuZjAxU7hkMjMfMQ4HjZxgctRO7y4IAhfSbtIBinv  
CMynbZSx1qnxqdQvw7UX2Xbcm/Uko1ZrWp7z9G3eSeih0oiBDL0owLk0wxDh+ttw==

**NoCertificadoSAT**

00001000000504587441

**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|251785EA-EA93-4236-B204-BF8EBDFF8AFC|2022-08-30T19:57:06|C8aOun7tNhhMbIU+0AgShyqr7MSd44W5uZW h+4WX6gef k+RrGstTxrxMLhmXUWGcPCk6EFPedMWKR  
A/DRUZH84viMM0ySJvRKzeXLU4vEAE9EVwnOBtPMTa5W Pp+4vmfq9JAHrWEflop3pnc1d0rXXWrZ1JxOgYvAjUh+tyaesC3xi036XFs7Re4lXcWqV/fm7Rzkg lRP0knBq2KN9cxSf87  
wsZ8LPidM6nIWQ5X8VF4nLEnbwJRSDWlcRDWc1W THBq7CRZerFwo2C7nBCIM4DGJAz9GtH7cljxXVoCDiUUvE5qZe4+Nc1icmBDwFIMc7ZUXIVHuNWx7/RF1zLO6w==|000010  
00000504587441||